
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 전략사업담당관 ~ 전략사업담당관

부서: 전략사업담당관

정책: 미래성장동력확충

단위: 전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전략사업담당관 6,739,626 5,728,912 1,010,714

광 1,000,000 1,000,000 0

도 500,000 500,000 0

시 5,239,626 4,228,912 1,010,714

미래성장동력확충 4,407,000 3,403,000 1,004,000

전략사업육성 4,407,000 3,403,000 1,004,000

미래산업발굴 3,500 2,000 1,500

202 여비 3,500 2,000 1,500

01 국내여비 3,500 2,000 1,500

▣미래산업발굴 업무추진 여비

3,500 2,000 1,500경정3,500,000원

해양플랜트산업 인프라구축 4,401,500 3,400,000 1,001,500

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

▣해양플랜트 산업단지 조성 업무협의 추진 여

비 1,500 0 1,5001,500,000원

401 시설비및부대비 4,400,000 3,400,000 1,000,000

01 시설비 4,400,000 3,400,000 1,000,000

▣해양플랜트산업지원센터 구축(시책추진재정보

전금) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

고현항재개발 조성 1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

▣고현항 재개발 업무추진 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(전략사업담당관) 64,626 57,912 6,714

기본경비 64,626 57,912 6,714

기본경비 64,626 57,912 6,714

201 일반운영비 19,926 17,712 2,214

01 사무관리비 19,926 17,712 2,214

▣일반수용비 8,586 7,632 954

◎기본 사무용품비 486 432 54

◎관서운영 수용비 8,100 7,200 900

▣급량비 11,340 10,080 1,260

경정486,000원

경정8,100,000원

경정11,340,000원

202 여비 40,500 36,000 4,500

01 국내여비 40,500 36,000 4,500

▣관내출장 35,640 31,680 3,960

▣관외출장 4,860 4,320 540

경정35,640,000원

경정4,860,000원
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